[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   15.02.2016
	№
	    58-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2015 № 183-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации г. Березовского Кемеровской области  от 29.03.2006 № 209-р «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Березовского городского округа:

1. Внести изменение в распоряжение  администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2015 № 183-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации г. Березовского Кемеровской области от 29.03.2006 № 209-р «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений», а именно:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Щербакову Веру Васильевну – и.о. начальника Филиала по г. Берёзовскому ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Ерофееву Ирину Викторовну -  начальника Филиала по г. Берёзовскому ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа  по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского
городского округа
                                                                  Д.А. Титов